

Teleste



Teleste Oyj
Osavuositarkastus 1.1.–31.3.2005

Teleste Oyj Osavuositiedote 1.1.– 31.3.2005

- Liikevaihto kasvoi edellisestä vuodesta 76% ja oli 19,7 miljoonaa euroa
- Liiketulos moninkertaistui edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 1,3 miljoonaa euroa
- Saadut tilaukset kasvoivat 48% edellisestä vuodesta ja olivat 16,6 miljoonaa euroa
- Broadband Cable Networks sin saadut tilaukset kasvoivat 59%
- Video Networks sin saadut tilaukset kasvoivat 7%

Tämä osavuositiedote on laadittu IFRS-sääntöjen mukaisesti, joiden käyttöön Teleste siirtyi vuoden 2005 alusta. Teleste on kertonut 30.3.2005 IFRS-raportointiin siirtymisestään erillisellä tiedotteella. IFRS-raportoinnin vaikutukset vertailukauden FAS-raportointiin olivat liiketulosta 0,3 miljoonaa euroa ja tulosta 0,3 miljoonaa euroa parantavia.

Liikevaihto ja tulos paranivat

Teleste-konsernin liikevaihto kasvoi edellisestä vuodesta 8,5 miljoonaa euroa, eli 76% ja oli 19,7 miljoonaa euroa (11,2 milj. euroa). Liiketulos kasvoi 1,2 miljoonaa euroa ja oli 1,3 miljoonaa euroa (0,15 milj. euroa). Osakekohtainen tulos oli 0,04 euroa (0,01 euroa).

Telesten saadut tilaukset kasvoivat 48% ja olivat 16,6 miljoonaa euroa (11,2 milj. euroa). Tilaukset olivat 17,6 miljoonaa euroa (6,7 milj. euroa).

Liiketoiminta-alueet

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön liikevaihto kasvoi 92% ja oli 16,6 miljoonaa euroa (8,7 milj. euroa). Liiketulos oli 1,2 miljoonaa euroa (0,2 milj. euroa). Liiketuloksen parantuminen johtui hyvästä toimituskyvystä sekä laajentuneen tuote- ja palvelutarjonnan tuomasta liikevaihdon kasvusta.

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön saadut tilaukset kasvoivat vertailuvuoteen nähden 59% ja olivat 14,1 miljoonaa euroa (8,9 milj. euroa). Normaalin kausivaihtelun mukaisesti vuoden 2005 ensimmäisen neljänneksen saadut tilaukset ja liikevaihto laskivat verrattuna vuoden 2004 viimeiseen neljännekseen.

Eurooppalaisten kaapeli-TV-operaattoreiden verkko-investoinnit noudattivat raportointijaksolla tavanomais- ta sykliä. Odotamme tarjouskilpailujen päätöksiä vuoden toisen neljänneksen aikana. Liiketoimintayksikkö säilytti Telesten sisäisen markkinaselvityksen mukaan johtavan markkinaosuutensa Euroopassa. Erityisesti Pohjoismais- sa markkinat olivat suotuisat. Euron ja dollarin välinen kurssitaso on laskenut lievästi joidenkin tuoteryhmien markkinahintaa päämarkkina-alueillamme.

Video Networks -liiketoimintayksikön liikevaihto kasvoi 22% ollen 3,1 miljoonaa euroa (2,6 milj. euroa). Liike- vaihdon kasvu aiheutui pääasiassa liikennevalvontaratkai- sujen lisääntyneistä toimituksista USA:n markkinoille. Liiketulos oli 0,1 miljoonaa euroa positiivinen (-0,02 milj. euroa). Video Networks -liiketoimintayksikön saa- dut tilaukset kasvoivat ja olivat 2,5 miljoonaa euroa (2,3 milj. euroa). Viimeiseen neljännekseen verrattuna saadut tilaukset ja liikevaihto laskivat vuoden 2004 jou- lukuussa Ranskan rautateiltä saadusta 5 miljoonan euron kaupasta johtuen.

Myös Video Networks -liiketoiminta-alueella euron ja dollarin välinen kurssitaso on lievästi laskenut tuotteiden markkinahintaa.

Henkilöstö

Konsernin henkilöstön määrä oli maaliskuun lopussa 526 (464), joista 403 (400) Suomessa. Henkilöstömäärä kasvoi 62 henkilöllä. Kasvu johtui pääosin heinäkuuhun 2004 ajoittuneesta Flomatik-yritysosostosta, sekä Kiinassa olevan tytäryhtiön henkilöstömäärän lisäyksestä vuoden 2004 viimeisellä neljänneksellä.

Tuotekehitys ja investoinnit

Telesten tuotekehityksessä työskenteli 133 (127) henkilöä, joista 102 (100) Suomessa. Tarkastelujakson tuotekehitysmenot olivat 1,9 miljoonaa euroa eli 9,7 % liikevaihdosta (1,6 milj. euroa ja 14,7%).

Tuotekehitysmenoista aktivoitiin 0,3 miljoonaa euroa (0,3 milj. euroa). Konsernin investoinnit olivat 0,8 miljoonaa euroa (0,4 milj. euroa). Investoinnit kohdistuivat pääosin tuotekehitykseen, tuotannon mittalaitteisiin ja toiminnanohjausjärjestelmään, joka otettiin emoyhtiössä käyttöön toisen vuosineljänneksen alussa.

Rahoitus

Liiketoiminnan rahavirta oli -1,0 miljoonaa euroa (-0,2 milj. euroa). Konsernin korollinen velka oli maaliskuun lopussa 9,4 miljoonaa euroa (10 milj.euroa). Kassavarat pienentyivät raportointijaksolla 2,9 miljoonaa euroa (-1,9 milj. euroa) ja olivat 14,2 miljoonaa euroa. Kassavarojen pienentymiseen vaikutti 1,4 miljoonan euron lainanlyhennys ja lyhytaikaisten korottomien velkojen pienentyminen. Konsernin velkaantumisaste oli -16,9% (-10,2 prosenttia) ja omavaraisuusaste 55% (53%).

Käytäntönsä mukaisesti Teleste suojaa ennakoitujen valuuttavirtojen kurssiriskit olennaisilta osin kuusi kuukautta eteenpäin.

Valuuttatermiinit on arvostettu osavuositarkastuksen tilinpäätöskurssiin ja niiden tulosvaikutus sisältyy raportointikauden tulokseen.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakkeen kaupantekokurssi on kuluneen vuoden aikana vaihdellut 5,85 ja 7,25 euron välillä. Maaliskuun lopun päätöskurssi oli 6,95 euroa. Arvo-osuusjärjestelmän mukaan osakkaiden lukumäärä kauden lopussa oli 5557 (6125). Ulkomaalaisomistuksen määrä oli 16,2%.

Telesten osakkeen vaihto Helsingin Arvopaperipörssissä oli 18 miljoonaa euroa (27 milj. euroa) ja 2,8 miljoonaa kappaletta (4,3 milj. kpl).

Maaliskuun lopussa Telesten hallussa oli 490.000 omaa osaketta.

Yhtiökokouksen päätöksiä

Teleste Oyj:n 5.4.2005 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2004 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti osingoksi 0,12 euroa osakkeelta.

Telesten hallituksen kokoonpanoon ei tullut muutoksia. Puheenjohtajana jatkaa Tapio Hintikka sekä jäseninä Tero Laaksonen, Pertti Raatikainen, Timo Toivila ja Pekka Vennamo.

Yhtiökokous valitsi yhtiön tilintarkastajaksi tilikaudelle 2005 KHT-yhteisö KPMG Oy Ab:n.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankkimaan ja luovuttamaan enintään 860.000 omaa osaketta. Yhtiön hallussa oli jo 490.000 omaa osaketta, joten lisävaltuutus on maksimissaan 370.000 omaa osaketta. Yhtiökokous myös valtuutti yhtiön korottamaan osakepääomaa enintään 1.360.000 euron suunnatulla annilla, eli 3,4 miljoonalla osakkeella. Yhtiökokouksen antamia valtuutuksia ei ole käytetty.

Tulevaisuuden näkymät

Näkemyksemme mukaan Broadband Cable Networks -liiketoiminnan suotuisa kehitys jatkuu vuonna 2005.

Liiketoimintayksikön liikevaihto ja kannattavuus paranevat huolimatta edelleen tiukasta kilpailutilanteesta. Suoritetut panostukset tuotevalikoimaan, laajentuneeseen palvelutarjontaan sekä lähellä asiakasta oleva toimipisteverkosto vahvistavat asemaamme Euroopassa.

Panostamme markkinointiin myös tarkkaan kohdennetuilla, Euroopan ulkopuolisilla alueilla.

Video Networks -liiketoiminnan osalta odotamme erityisesti verkohallintaprojektien kysynnän lisääntyvän. Uskomme keskisuurten investointisuunnitelmien realisoituvan tilauksiksi ja saavuttavamme kuluvan vuoden aikana sekä liikevaihdon että kannattavuuden kasvua.

Telesten kuluvan vuoden liikevaihto ja kannattavuus parantuvat koko vuoden osalta viime vuoden tasosta.

Telesten osavuosisikatsaus tammi-kesäkuulta julkaistaan 19.7.2005.

19.4.2005

Teleste Oyj
Hallitus

Jukka Rinnevaara
Toimitusjohtaja

Konsernituloslaskelma (tEUR)	1-3/2005	1-3/ 2004	Muutos%	1-12/ 2004
Liikevaihto	19 765	11 210	76,3 %	66 025
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-502	-375	33,9 %	65
Liiketoiminnan muut tuotot	68	36	88,9 %	264
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	-8 398	-3 609	132,7%	-27 670
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-6 200	-4 394	41,1 %	-20 344
Muut liiketoiminnan kulut	-3 061	-2 231	37,2 %	-10 945
Poistot	-397	-491	-19,2%	-1 795
Liiketulot	1 276	146	774,2%	5 599
Rahoitustuotot ja -kulut	-88	-18	387,1%	-192
Tulos rahoituserien jälkeen	1 189	128	828,7%	5 407
Voitto ennen veroja	1 189	128	828,7%	5 407
Välittömät verot	-371	-15	2373,3%	-1 530
Vähemmistön osuus	-84	0	n/a	32
Kauden tulos	734	113	-549,3%	3 909
Pitkäaikaiset varat	31.3. 2005	31.3. 2004	Muutos%	31.12. 2004
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	5 431	5 323	2,0 %	5 336
Liikearvo	8 526	6 607	29,0 %	8 526
Muut aineettomat hyödykkeet	1 953	911	114,4	1 590
Myytävissä olevat sijoitukset	1 116	1 116	0,0 %	1116
	17 026	13 957	22,0 %	16 568
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	7 511	5 032	49,3 %	7 908
Myyntisaamiset ja muut saamiset	13 660	11 931	14,5 %	12 776
Rahoitusarvopaperit	12 666	10 488	20,8 %	13 623
Rahavarat	1 536	1 839	-16,5%	3 485
	35 373	29 290	20,8 %	37 792
Varat yhteensä	52 400	43 247	21,2 %	54 360
Oma pääoma ja velat				
Osakepääoma	6 935	6 931	0,1 %	6 935
Muu oma pääoma	21 703	15 956	36,0 %	20 807
	28 638	22 887	25,1 %	27 742
Vähemmistön osuus	84	0		0
	28 722	22 887	25,5 %	27 742
Pitkäaikaiset velat				
Varaukset	2 065	1 867	10,6 %	2 065
Korolliset velat	9 141	10 000	-8,6 %	9 059
	11 206	11 867	-5,6 %	11 124
Lyhytaikaiset velat				
Ostovelat ja muut velat	12 262	8 493	44,4 %	13 803
Lyhytaikaiset korolliset velat	211	0		1691
	12 473	8 493	46,9 %	15 494
Oma pääoma ja velat yhteensä	52 400	43 247	21,2 %	54 360

Rahavirtalaskelma	1-3 /2005	1-3 /2004	Muutos%	1-12 /2004
Liiketoiminnan rahavirta	-1 033	-170	508,6 %	6 929
Saadut rahavirrat	19 363	11 241	72,3 %	65 086
Suoritetut rahavirrat	-20 396	-11 411	78,7 %	-58 158
Investointien rahavirrat	-444	-375	18,4 %	-2 168
Saadut rahavirrat	0	0		81
Suoritetut rahavirrat	-444	-375	18,4 %	-2 249
Rahoituksen rahavirrat	-1 429	-1 320	8,3 %	-1 845
Saadut rahavirrat	0	0	n/a	647
Suoritetut rahavirrat	-1 429	0	n/a	-1 213
Maksetut osingot	0	-1 330	n/a	-1 337
Muut oman pääoman muutokset	0	10	n/a	58
Rahavarojen muutos	-2 906	-1 865	55,8 %	2 916

Tunnusluvut	1-3 /2005	1-3 /2004	Muutos%	1-12 /2004
Osakekohtainen tulos, EUR	0,04	0,01	335,4%	0,23
Osakekohtainen tulos, laimennettu EUR	n/a	n/a	n/a	n/a
Osakekohtainen oma pääoma, EUR	1,70	1,37	24,1 %	1,65
Oman pääoman tuotto, %	11,6 %	2,0 %	480,1%	15,1 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	13,7 %	2,5 %	448,4%	16,1 %
Omavaraisuusaste, %	55,0 %	53,0 %	3,8 %	51,1 %
Velkaantumisaste, %	-16,9 %	-10,2 %	66,0 %	-22,9 %
Investoinnit, tEUR	774	375	106,4%	5 400
Tilauuskanta, tEUR	17 563	6 663	163,6%	20 720
Henkilöstö keskimäärin	524	464	12,9 %	492
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin (tuhansia) sis. omat	17 340	17 318	0,1 %	17 334
Kauden ylin kurssi, EUR	7,25	7,06	2,7 %	7,06
Kauden alin kurssi, EUR	5,85	5,36	9,1 %	5,14
Kauden keskikurssi, EUR	6,65	6,39	4,1 %	6,03
Osakevaihto, milj kpl	2,8	4,3	-34,7%	12,3
Osakevaihto, MEUR	18	27	-32,2%	74

Omat osakkeet	Määrä Kpl	Määrä Kpl	Osuus osake pää- omasta	Osuus äänistä
Emoyhtiö omistaa 31.3.2005 omia osakkeita	490 000	196 000	2,83 %	2,83 %

Vastuusitoumukset (Te)

Omasta velasta				
Yrityskiinnitykset (lainan määrä)	10 000	10 000	0,0 %	10 582
Kiinteistökiinnitykset	7 000	7 000	0,0 %	7 000
Vuokra- ja leasingvastuut	1 863	1 511	23,3 %	1 691
	18 863	18 511	1,9 %	19 273

Johdannaissopimukset (Te) kirjattu tulosvaikutteisesti

Valuuttatermiinit, kohdearvo	8 967	4 331	107,0%	9 624
Valuuttatermiinit, käypä arvo	9 036	4 391	105,8%	9 438

Veroina otettu huomioon kauden tulosta vastaavat verot.
Luvut tilintarkastamattomia.

Segmenttikohtainen informaatio, ensisijainen segmentti	1-3 /2005	1-3 /2004	Muutos%
Broadband Cable Networks			
Saadut tilaukset	14 120	8 880	59,0 %
Liikevaihto	16 637	8 650	92,3 %
Segmentin liiketulos	1 209	168	619,9%
Liiketulos %	7,3 %	1,9 %	274,3%
Video Networks			
Saadut tilaukset	2 481	2 314	7,2 %
Liikevaihto	3 128	2 560	22,2 %
Segmentin liiketulos	67	-22	n/a
Liiketulos %	2,1 %	-0,9 %	n/a
Yhteensä			
Saadut tilaukset	16 601	11 194	48,3 %
Liikevaihto	19 765	11 210	76,3 %
Segmenttien liiketulos	1 276	146	774,2%
Liiketulos %	6,5 %	1,3 %	395,8%

Suurimmat osakkeenomistajat	Osakkeet	%
1 Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo	1 624 200	9,37%
2 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	840 350	4,85%
3 Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma	712 350	4,11%
4 Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva	588 900	3,40%
5 Sijoitusrahasto OP-Suomi Kasvu	586 200	3,38%
6 Teleste Oyj	490 000	2,83%
7 FIM Fenno Sijoitusrahasto	440 550	2,54%
8 Valtion eläkerahasto	400 000	2,31%
9 Sijoitusrahasto Nordea Nordic Small Cap	275 350	1,59%
10 Fondita Nordic Small Cap Placfond	260 000	1,50%
11 Nordea Henkivakuutus Suomi Oy	218 800	1,26%
12 Sijoitusrahasto Gyllenberg Finlandia	218 525	1,26%
13 Sijoitusrahasto Aktia capital	211 100	1,22%
14 FIM Forte sijoitusrahasto	201 050	1,16%
15 Sijoitusrahasto Pohjola Finland Kasvu	127 900	0,74%
16 Keskinäinen Vakuutusyhtiö Eläke-Fennia	120 950	0,70%
17 Sijoitusrahasto Fondita 2000 +	119 000	0,69%
18 Sijoitusrahasto Gyllenberg Momentum	119 000	0,69%
19 Sijoitusrahasto Gyllenberg Small Firm	118 150	0,68%
20 Svenska litteratursällskapet i Finland rf	111 000	0,64%
21 Sijoitusrahasto Mandatum Suomi Kasvuosake	110 000	0,63%
22 Pensionsförsäkringsaktiebolaget	108 750	0,63%
23 Sumato Oy	107 660	0,62%
24 Sijoitusrahasto eQ Nexus	103 550	0,60%
25 Rautaruukin eläkesäätiö	102 900	0,59%
26 Sijoitusrahasto Aktia Secura	100 000	0,58%
27 Flogstad Olav	99 614	0,57%
28 Sijoitusrahasto Alfred Berg Finland	95 950	0,55%
29 Renkkeli Oy	94 400	0,54%
30 Sijoitusrahasto FIM Tekno	93 250	0,54%
Hallintarekisteröidyt yhteensä	2 493 935	14,38%
Muut	8 799 449	49,25%
Yhteensä	17 339 752	100,00%